(iii) 買方取得其所指定之獨立技術顧問公司編製及出具的技術報告及╱或估
值報告，顯示該等項目之總原油及天然氣儲備，形式或內容獲買方接納；

– 5 –

(iv) 買方取得其所指定的獨立技術顧問公司編製及出具之可行性研究，形式
或內容獲買方接納；

(v) 賣方及其附屬公司之業務及╱或財務或貿易狀況或前景及╱或任何牌照狀
況及╱或權利並無不利變動；

(vi) 買方董事會已批准及授權買賣協議項下擬進行之交易；

(vii) 聯交所上市委員會已批准代價股份上市及買賣；

(viii) 買賣協議所載任何賣方承諾、負抵押、保證及聲明概無在任何重大方面遭
違反或在任何重大方面存在誤導成份或失實；

(ix) 賣方已就達成買賣協議項下擬進行之交易，根據適用法律及法規，向對賣
方或其他有關第三方（如適用）具有司法管轄權之有關政府及監管機構，取
得所有必要政府及監管機構批文或同意書（或豁免）；

(x) 賣方向買方發出一份妥為簽立之獨立性確認書，確認其為獨立於買方及
本公司及其聯繫人之第三方，亦並非為彼等之關連人士及╱或聯繫人（定
義見上市規則）；

(xi) 該等項目及╱或租約並無任何異常經營或其所有權、權利、環境狀況亦無
任何重大不利變動或任何未披露潛在風險；

(xii) 已就達成買賣協議項下擬進行之交易，取得賣方及買方或其中任何一方
所要求之所有必要第三方批文或同意書（或豁免）。

買方可酌情以書面通知形式豁免所有或任何先決條件。

倘上述先決條件於最後完成日期尚未達成（除買方已豁免之條件外），買方可
全權酌情於可行情況下落實完成交易或向賣方發出書面通知終止買賣協議，
前提是不損害訂約方於有關終止前應得的權利（包括但不限於買方即時收回
誠意金之權利）。不管買方是否選擇終止買賣協議或落實完成交易，訂約方毋
須承擔買賣協議項下之任何責任及負債，惟任何先前違反買賣協議之條款者
除外。

– 6 –

賣方及買方須在合理情況下盡其所能促成上述先決條件或確保於最後完成日
期前達成該等先決條件。

完成交易

在先決條件於最後完成日期達成的前提下，將於完成日期下午五時正或之前
完成交易。賣方將於完成交易時執行該項轉讓並將之交付予買方。

倘賣方於完成日期仍未符合完成交易之任何條款，本公司可押後完成日期，
或於切實可行情況下繼續落實完成交易（但假如違約一方未有遵從其在交易
下的責任，完成交易必須不會損害本公司在交易下享有之權利），或根據買賣
協議的條款及條件撤回買賣協議。

本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司有1,177,873,995股已發行股份。下表載述本公司 (i)於本
公告日期；(ii)緊隨本公司向賣方配發及發行所有代價股份後之股權架構，僅
供說明：

股東名稱 於本公告日期
緊隨本公司向賣方配發
及發行所有代價股份後

股份數目 股權概約% 股份數目 股權概約%
（附註3）

萬新企業有限公司
 （附註1） 259,647,110 22.04 259,647,110 19.72
鄭明傑先生（附註2） 1,000 0.00 1,000 0.00
賣方 — — 138,840,000 10.54
公眾股東 918,225,885 77.96 918,225,885 69.74

總計 1,177,873,995 100.00 1,316,713,995 100.00

附註：

1. 萬新企業有限公司為周大福代理人有限公司之全資附屬公司，而周大福代理人有限公司
由拿督鄭裕彤博士控制。因此，就香港法例第571章證券及期貨條例而言，周大福代理人
有限公司及拿督鄭裕彤博士被視為於萬新企業有限公司持有之股份中擁有權益。

2. 鄭明傑先生為執行董事。

3. 假設本公司之已發行股本由本公告日期至配發及發行所有代價股份的日期並無變動。

– 7 –

一般授權

代價股份將根據一般授權配發及發行，惟上限為235,574,799股股份（佔本公司
於二零一四年六月二十七日舉行本公司股東週年大會當日已發行股本總面額
之20%）。

於本公告日期，本公司並無根據一般授權配發及發行股份。因此，將予配發
及發行之代價股份將佔本公告日期根據一般授權可予發行之股份約58.94%。

本集團之資料

本公司之主要業務為投資控股，而其附屬公司主要從事一般貿易、石油勘探
及開採、能源及天然資源相關業務。

賣方之資料

賣方為投資控股公司，乃根據開曼群島法律註冊成立。賣方為該等項目、租
約及該等權利之擁有人。該等項目之進一步詳情載於下文「該等項目之資料」
一節。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，賣方及其最終實益擁有人
均為獨立於買方及本公司及其聯繫人之第三方，亦非彼等之關連人士及╱或
聯繫人（定義見上市規則）。

該等項目之資料

該等項目

根據賣方提供之資料，據董事所深知，該等項目包括以下者的所有權利、業權、